

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19060

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2026

Señor(es): SAINT MARGARET 3RO BASICO MODIFICADA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	18295	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COMPOSICION TOR	1		\$2.100		\$2.100
2	18710	FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AZUL	1		\$490		\$490
3	21042	BLOCK PREPICADO COMPOSICION CARTA PROARTE	1		\$2.200		\$2.200
4	24474	CUADERNO TRIPLE 150HJS 7MM KREARTE LISO	1		\$3.250		\$3.250
5	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	1		\$1.550		\$1.550
6	18709	FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) ROJO	1		\$490		\$490
7	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	1		\$1.550		\$1.550
8	18712	FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AMARILLO	1		\$490		\$490
9	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	1		\$1.550		\$1.550
10	27698	FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) VERDE	1		\$490		\$490
11	26201	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AMARIL	1		\$590		\$590
12	16132	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR TORRE	5		\$150		\$750
13	33348	LAPIZ 12 COLORES HEXAGONALES PROARTE	1		\$1.150		\$1.150
14	33609	PLUMON 12 COLORES SCRIPTO BOLSA PROARTE	1		\$1.390		\$1.390
15	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	1		\$300		\$300
16	29270	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES TORRE	1		\$5.100		\$5.100
17	41102	TEMPERA 250ML ARTE TOP BLANCO	1		\$1.350		\$1.350
18	41017	DESTACADOR ROSADO MR. OFFICE	1		\$400		\$400
19	41015	DESTACADOR VERDE MR. OFFICE	1		\$400		\$400
20	31419	PEGAMENTO EN BARRA TORRE 40GR	4		\$1.200		\$4.800
21	41238	CINTA MASKING 36X40MT MR TAPE	1		\$1.450		\$1.450
22	37304	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 45X30 MR TAPE	1		\$450		\$450
23	22726	GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	4		\$600		\$2.400
24	20886	SOBRE CARTULINA ESPANOLA PROARTE	2		\$2.090		\$4.180
25	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 20HJ PROARTE	2		\$1.990		\$3.980
26	21413	BLOCK DIBUJO 1/4 99 20HJ PROARTE	1		\$4.600		\$4.600
27	41061	PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	1		\$350		\$350
28	41059	PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR OFFICE AZU	1		\$350		\$350
29	18783	RESMA CARTA GRIS EQUALIT	1		\$5.490		\$5.490
30	11198	PAPEL KRAFT	2		\$250		\$500
31	30072	POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD (OFICIO)	20		\$350		\$7.000

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19060

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2026

Señor(es): SAINT MARGARET 3RO BASICO MODIFICADA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	18316	PLASTICINA REDONDA 12 COLORES TORRE	1		\$1.450		\$1.450
33	18034	COLA FRIA PRITT ESCOLAR 110GR	1		\$1.500		\$1.500
34	20918	SOBRE PAPEL VOLANTIN PROARTE	1		\$2.390		\$2.390
35	18295	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COMPOSICION TOR	1		\$2.100		\$2.100
36	18714	FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) MORADO	1		\$490		\$490
37	22726	GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	1		\$600		\$600
38	27293	REGLA 20 CM ACRILICA FULTONS	1		\$250		\$250
39	31419	PEGAMENTO EN BARRA TORRE 40GR	1		\$1.200		\$1.200
40	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
41	16132	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR TORRE	1		\$150		\$150
42	20886	SOBRE CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1		\$2.090		\$2.090
43	19851	TEMPERA 100ML ARTEL AMARILLO MEDIO	1		\$1.250		\$1.250
44	21377	TEMPERA 120ML PROARTE BLANCO	1		\$1.350		\$1.350
45	20248	LAPIZ GRAFITO ARTEL 2B	1		\$300		\$300
46	28298	LÁPIZ GRAFITO TÉCNICO SELLOFFICE 6B	1		\$190		\$190
47	24444	PINCEL PLANO N°2 ARTCRAFT	1		\$250		\$250
48	33389	PINCEL PLANO N 12 ARTCRAFT	1		\$400		\$400
49	20951	LAPIZ 12 COLORES ACUARELABLE PROARTE	1		\$2.470		\$2.470
50	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	1		\$300		\$300
51	38130	RODILLO ESPUMA TORRE	1		\$700		\$700
52	21411	BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1		\$990		\$990

OBSERVACIONES: KARIME JARUFE

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$69.059
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.121
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$82.180